
Совет депутатов муниципального образования «Усть-Сарапульское»

РЕШЕНИЕ

о внесении изменений в решение Совета депутатов

«О бюджете муниципального образования «Усть-Сарапульское»

на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов»

Согласно пункта З Плана по устранению с О1 января 2018 года
неэффективных льгот (пониженных ставок по налогам), утвержденного
Постановлением Администрации муниципального образования «Сарапульский
район» от З 1 июля 2017 года .NQ844 и руководствуясь ст. 47 П.З Устава
муниципального образования «Усть-Сарапульское» Совет депутатов
муниципального образования «Усть-Сарапульское» реш а е т:

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования
«Усть-Сарапульское» от 19 декабря 2017 года за .NQЗ8/4 «О бюджете
муниципального образования «Усть-Сарапульское» на 2018 год и плановый период
2019 и 2020 годов» следующие изменения:

Дополнить статьёй 16 следующего содержания:

«Статья 16. «Мониторинг на установление налоговых льгот».
Ввести мораторий на установление в 2018 году новых налоговых льгот по

местным налогам, пониженных ставок по налогам, подлежащим зачислению в
бюджет муниципального образования «Усть-Сарапульское», за исключением
налоговых льгот и пониженных ставок по налогам, устанавливаемых в
соответствии с изменениями законодательства Российской Федерации о налогах и
сборах».

2. Опубликовать настоящее решение
образования «Усть-Сарапульское» сайта
«Сарапульский район» в сети Интерне.:...т~.[1ПD~",,-

на странице муниципального
муниципального образования

Глава муниципального о Ф.С. Пономарева

д. Усть-Сарапулка
27 апреля 2018 года
.NQ51/4


